
Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

13.05.2024 15:57 1/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Odpověď na žádost o dodatečné informace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ

IČO: 72080043

Sídlo/místo podnikání:

Lazarská 15/7

11000  Praha

Specifikace VZ

Název VZ: Školení o sítích TCP/IP určené pro pokročilé správce sítí

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Služby

Systémové číslo: T002/12/V00000976

Dne 20.09.2012 10:36:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem Školení o sítích TCP/IP určené pro pokročilé správce sítí

dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí zadavatele.

Dodatečné informace na základě žádosti dodavatelů

Dodatečné informace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu,

přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 1.

Přesné znění žádosti (dotazu) Vážený pane Pipku,

mám dotaz k způsobu prokazování technických kvalifikačních předpokladů.

Uvedený kurz u náš školí lektor, který nemá certifikát MCT, ale CCSI – Cisco

Certified Systems Instructor, protože běžně školi certifikované Cisco školení.

Tituly jsou po pedagogické stránce zaměnitelné, společnosti si je navzájem

uznávají.

Je možné prokázat kvalifikaci čestným prohlášením o získání tohoto

certifikátu?

Předem díky za odpověď

Jitka Sotonová

sotonova@oksystem.cz

Odpověď Dobrý den,

na uvedené školení není certifikát MCT nutný, myslím, že ho plně nahradí

CCSI. Pokud nelze oskenovat daný certifikát konkrétního školitele, postačí

nám i čestné prohlášení.

http://www.gemin.cz/index.php?id=2238&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

13.05.2024 15:57 2/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Děkuji Pipek

martin.pipek@hk.ds.mfcr.cz

Vytvořil

Jméno a příjmení Martin Pipek v.r.

Doručení

Datum 20.09.2012 10:37:16


